
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 2. 

 

Quarta  feira, 09 de outubro  de 2019         Edição nº 20. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA SETE/RS 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SETOR  DE COMPRAS E LICITAÇÕES 
EXTRATOS DE CONTRATOS E TERMOS ADITIVOS 

 

 

 

Contrato: Nº 043/2019 – Primeiro Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 015/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: BRUNO ARTHUR MOLTER POSTAI - ME, 

Objeto: Aquisição de 01 (um) Distribuidor de Adubo e Calcário novo, Data: 19 de agosto de 2019, 

Vigência: 30 (trinta) dias. 

 

Contrato: Nº 056/2019, Processo: Pregão Presencial nº 016/2019 - RP, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: COMERCIAL DE ALIMENTOS CAMARI LTDA, Objeto: 

Aquisição de gêneros alimentícios, para a merenda escolar, Valor: R$ 20.212,09 (vinte mil e 

duzentos e doze reais e nove centavos), Data: 04 de setembro de 2019, Vigência: 05 (cinco) meses. 

 

Contrato: Nº 057/2019, Processo: Pregão Presencial nº 016/2019 - RP, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: MERCADO FK LTDA - ME, Objeto: Aquisição de gêneros 

alimentícios, para a merenda escolar, Valor: R$ 20.230,97 (vinte mil e duzentos e trinta reais e 

noventa e sete centavos), Data: 04 de setembro de 2019, Vigência: 05 (cinco) meses. 

 

Contrato: Nº 058/2019, Processo: Chamada Pública nº 002/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratado: OSVALDO RECH, Objeto: Aquisição de gêneros 

alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, Valor: R$ 4.801,00 (quatro mil e 

oitocentos e um reais), Data: 05 de setembro de 2019, Vigência: 31 de dezembro de 2019. 

 

Contrato: Nº 059/2019, Processo: Chamada Pública nº 002/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ROMILDA WAIDE CEOLIN, Objeto: Aquisição de 

gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, Valor: R$ 1.423,50 (um mil e 

quatrocentos e vinte e três reais e cinquenta centavos), Data: 05 de setembro de 2019, Vigência: 31 

de dezembro de 2019. 

 

Contrato: Nº 060/2019, Processo: Chamada Pública nº 002/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: GABRIELA MARIA BOLZAN SCAPIN, Objeto: Aquisição 

de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, Valor: R$ 4.251,00 (quatro 

mil e duzentos e cinquenta e um reais), Data: 05 de setembro de 2019, Vigência: 31 de dezembro 

de 2019. 

 

Contrato: Nº 061/2019, Processo: Chamada Pública nº 002/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: JANETE DE FATIMA RAMINELLI RUBERT, Objeto: 

Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para alimentação escolar, Valor: R$ 

                               1 / 2



 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

do Município de Passa Sete - RS 
 

 
 

 

O Município de Passa Sete - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.passasete.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 2 de 2. 

 

Quarta  feira, 09 de outubro  de 2019         Edição nº 20. 

2.589,00 (dois mil e quinhentos e oitenta e nove reais), Data: 05 de setembro de 2019, Vigência: 31 

de dezembro de 2019. 

 

Contrato: Nº 012/2019 – Segundo Aditivo, Processo: Pregão Presencial nº 003/2019, Contratante: 

Prefeitura Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: ENIO JOSÉ PANTZ & CIA LTDA – ME, Objeto: 

Prestação de serviços de transporte escolar de alunos da rede municipal de ensino fundamental, 

Valor: R$ 1.188,00 (um mil e cento e oitenta e oito reais), Data: 16 de setembro de 2019, Vigência: 

31 de dezembro de 2019. 

 

Contrato: Nº 062/2019, Processo: Inexigibilidade de Licitação nº 003/2019, Contratante: Prefeitura 

Municipal de Passa Sete/RS, Contratada: EGIDIO LUIZ BULIGON, Objeto: Realização de um baile 

da 3ª Idade com a BANDA QUARTETO MUSICAL e sonorização durante a FESTA DO IDOSO, 

Valor: R$ 1.400,00 (um mil e quatrocentos reais), Data: 26 de setembro de 2019, Vigência: 30 

(trinta) dias. 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2019-10-09T16:04:57-0300
	Brasil
	PM DE PASSA SETE
	Diário Oficial




